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Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.
Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

TEST REPORT/ OTYET OB MCITBITAHUSIX

Name FRP Material Code IPT80EA | Outer Diameter (mm) 15
CTEKJIOIUIACTHK | Koa matepuana 1.5 Hap ii amamerp (vw) :
Drum No. L001B4220912009279 | Length (km) Gp || CERGMEMEEND 2022-10-1
Jlanna (xm) Jlata Ba
Material Function Tests Result
Pe3ynbTaThl HCNBITAHMI 06pa3na
Test item Unit | Standard&Demand Test results Test Standard
N Report
0. Hanmenobanune En. Craunpaprubie Pesyabrar Orver Cranaapr
TecTa Hsm. TpeGoBaHus MCTBITAHMI MCIbITAHHI
Uniform colour Uniform colour
PapHOMepHbIii uBeT | PaBHOMepHBIif 1BeT
NO Crack,NO needle NOCEE; MO
ot HET rpeui, HET EEHD Pass
1 | Appearance - > HET rpenus, HET -
> TOpUALLUX BOOKOH Coorserctsyer
Bremmwii Bu TOpYanux BOJOKOH
Smoothbyhand othb nd
1a/Kas Ha OlyTh TIajIkas Ha O
_~_HOBEpXHOCTH OBEPXHOCTh \
| MAX diameter (mm)
Diameter Deviation Makc. anamerp (Mm) U4ED \P
2 | OtkioneHne & % -1.33% oo W GB/T 4909.2
mameTpa MIN diametefmm) 00TEEIR
1.472
Mun. gHamerp (Mm)
g ||REE golon? 2.05-2.15 2.084 P || GB 1463
IlnoTHOCTH CootserctByeT (4
4 | TensieStraagh |\, 1100 1530 IFEED DT 1181.1
Tlpenen npouHOCTH CooTBercTBYeT
Tensile Modulus Pass
5 | Moaynh GPa >50 5076 c #/‘r 1181.1
PACTSHKCHIS OOTBETCTBYCT I
Elongationatbreak Pass |
6 Oni{i YIUIHHEHHE % >25 281 | YDIT 1181.1
CooTBeTcTBYeT
TIpH pa3phise
FlexuralStrength Pass
7 | Tlpefien npodHoCTH MPa =1100 1875 c =
‘OOTBETCTB iy
npu ugrubde /
FlexuralModulus /1
8 | Moaym GPa =50 5151 -
TIpU M3
40D, 20 +5°C 40D, 20 +5°C
Uniform colour Uniform colour

Minimum Flexural

PaBHOMepHBIii 1BET

PapHomepHBIii i%eg
NO Cr:;’_eg\/l

Radius NO Crack, NO needle & Pass
9 | Musmans s Smooth by hand | g ooufhhang | Coomercrayer -
pazuyc nsruba e ﬂE‘f‘-’rpeumu, HET
op qu?;}ﬁnomn TOPYALLMX BOJIOKOH
TIajaKas Ha OllyIb ITIajKas Ha OMIyTTh
TIOBEPXHOCTL TIOBEPXHOCTh
50D, 100 + 1°C, 120h |50D, 100 + 1°C, 120h
Uniform colour Uniform colour
High T . PasHOmMepHbIii uBeT | PaBHOMepHBIii BT
igh Temperature NO Crack, NO
Flexural Function NO Crack, NO needle needle Pass
10 - Smooth byhand -
BhicokoTemmepay—p V! Smooth by hand | Coomsercrsyer
Hbtii u3rHG L T T T
ISR TOPYALLMX BOJIOKOH
IIAJKas HA OLLYIIb R ———
TIOBEPXHOCTL TIOBEPXHOCTh
50D,40 + 1°C, 120h |50D~40 = 1°C, 120h
Uniform colour Uniform colour
T . P it user | P ii user
07 IEIEEIEHTLS NO Crack, NO
Flexural Function NO Crack, NO needle dl Pass
" - Smooth by hand needle -
Hunskotemrepatyp-i Y Smooth by hand | Coomserersyer

Blii 1310

HET tpemus, HET

‘TOpYaUIUX BOJIOKOH

TIajaKas Ha oulyrne
TIOBEPXHOCTH

HET tpeuui, HET
TOpYAILHX BOJIOKOH
JIajiKas Ha OLyTib

TIOBEPXHOCTh




Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.
Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

TEST REPORT / OTYET OB MCIIBITAHUSIX

Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.
Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

TEST REPORT/ OTYET Ob MCITBITAHUSIX

Name Material Code IPT80EA | Outer Diameter (mm) 18
CTEKJIOTUTACTHUK (i 18 H: ii mamerp (Mm) N
Drum No. M033C4220730008403 | -e9th (km) A ||EEDCLEEEEND 2022-8-9
Jutnna (km) Jlata Ba
Material Function Tests Result
Pesyabrar uenbITanuii odpasua
Test item Unit Standard&Demand Test resulis Report Test Standard
No. | HanmenoBaune | En. Cranjaprubie Pesyabrar Orer Cranpapr
TecTa M3M. TpedoBaHHs MCNbITAHMI MCNBLITAHMI
Uniform colour Uniform colour
P: i et P ii et
Outward NO Crack NO needle | NO Crack NO needle
9 || aeprrmwes _ HET tpemn, HET | HET tpemunsr, HET Pass _
g TOPYAIIHX BOJIOKOH ‘TOpyaIuX BoNokoH | CooTBercTByeT
Smoothby hand Smoothby hard
TIaJKas Ha OIIYTh TIIa/IKast Ha OLYIb
TOBO] | nioBepxHOCTL
Diameter L JgEFIretcr (mm) 1.787
Deviation lake. mameTp (Mm) SPast
2 on +2%!| -1.03% GB/T 4909.2
KIIOHEHHE 5 Ce
MIN diamete{mm)
mamerpa 1.776
Mun. auamerp (vv)

g [[REaE / glent 2.05-2.15 2.084 Pass LK. 'GB 1463
ILorHOCT! CoorsercTByer | "

Tensile Strength — W

4 | Mpener MPa >1100 1518 T YD/T\1181.1
POYHOCTH [pOHIEHO "1 \

sanl
Tensile Modulus
5 | Momym GPa =50 5275 s
? CooTBeTCTBYET
ACTAKCHUA
Elongationat
break

6 | Omioc. % 525 271 Cm:;ifnyﬁ
YAUHHEHNHE TP I
paspise el
FlexuralStrength [

7 | Hperen MPa >1100 1813 s /
HOYHOCTH NpH CooTsetcTayer /
PEVIGEE 3
Flexural " 4 4
Modulus P as/ o

8 | Moy \ GPa 250 50.81 -

b CooTBeTCTR)
YHpyrocTH HpK
nsrube S - /ﬂ
40D, 20 +5°C 40D,20+5C | o
Minimum Uniform colour.|.-“Uniform coloul

g | Flexural Radius | _ Paproyepusiii uper | PapnoviepustiiiiBer Pass _
Mismnvaorsti O Crack NOesdis N Ciack NO needis| Coomeremyer
pamiyc nsrica Smooth by hand Smoaoth by hand

HET tpeuun, HET HET rpeuunn, HET

TOpYALIHX BOJIOKOH TOpYALIHX BOJIOKOH

IJIajIKas Ha OULYTIh IIAjKas Ha OLLYITb

3
50D, 100+ 1°C, 120h | 50D, 100 + 1°C, 120h

High Uniform colour Uniform colour
Temperature P fiuser | P i LT
Flexural NO Crack, NO needle|NO Crack, NO needle Pass

10 | Eunction - Smoothby hand Smooth by hand | Coorsercrayer -
BhICOKOTEMMEpaT HET rpeuym, HET HET tpemym, HET
Y—pHbIii H3rH6 TOPYAILIMX BOJIOKOH TOPYAIIIX BOTIOKOH

IIajKast Ha OLLIYIIb kst Ha OLLYIIb
3
50D,-40+1°C, 120h | 50D,-40 + 1°C, 120h
Low Uniform colour Uniform colour
Temperature PasHoMepHbIii LBET P i BeT
Flexural NO Crack, NO needle|NO Crack, NO needle Pass

11| Eunction - Smooth by hand Smooth by hand | Coorserersyer -
Huskotemniepary HET rpemmn, HET HET rpemmn, HET
p—Hbiit H3rHG TOPUAIIIHX BOJIOKOH TOpYALIMX BOIOKOH

IajiKas Ha OIIYIh TJIa/IKast Ha OIIyTh
TIOBEPXHOCThH TOBEPXHOCTH.

Name Material Code Outer Diameter (mm)
Haumenosanne | CTEKJIOIUIACTHK Kon PR 5 il anamerp (Mm e
Drum No. GO13E2220810008429 | -ength (km) ooz R [PSticnaniactle 2022-8-41
Jlanna (xm) Jara Ba
Material Function Test Result
PesyabTaThl HCNBITAHMI 06pasua
Test item Unit | Standard&Demand Test resulis jlc=C
Report Standard
No. | Hammenosanme En. Cranaaprhbie Pesyabrar
- Oruer Crangapr
Tecra Ham. TpeGoBanmst HenbrTanmii .
HCNBITAHHH
Uniform colour Uniform colour
P i user P it uBeT
Outward NO Crack NO needle| NO Crack NO needle
1 | Appearance _ HET Ttpentm, T rpenms, HET Pass _
S e, 0] IOKOH ‘TopYay COH CooTBeTcTBYET
Z oothby hand Smoothby han >
e TajKas Ha OLLyTh IaIKas Ha OIIyTTh \\
TIOBEPXHOCTH TIOBEPXHOCTH. h
Diameter ey 2.005
Deviation L D Pass’ '\
2 OrkIOH +2% —0.02% Coora GB/T 4909.2
< MIN diamete{mm) CTCTRER
Jmam 1.996
Mun. mamerp (Mm)
3 | Deml gon? | 2.05-215 2.084 Rass GB 1463
IlnoTHoeTH CootsercTByer | |
Tensile Strength Pass |
4 | Mpe; MPa 21100 1544 YD/T 1181.1
CootercTByeT | 7
npoulocTy i
Tensile Modulus Pass
5 | Mon GPa >50 54.05 G D/T 1181.1
0OTBeTCTBYeT
pacTsiKeHns
Elongationat /
g | Dreak % >25 264 Pass /A vorT 1181.1
OrHoc. HHEHHE CootsercTByet " fi,
TIpu pasp: b
FlexuralStrength s
7 | Openen | MPa >1100 1382 Z -
TPOYHOCTH MPH Coor ByeT
n3rute LN
FlexuralModulus 7 "
Monyis Pass
ynpyrocTu npn CootsercTayer
n3rude
40D, 20 +5°C 40D, 20 +5°C
Minimum Flexural Uniform colour Uniform colour
Radius P fiuser | P LBeT Pass
R Y S — ~ |NO Crack, NO needle| NO Crack, NO needle | Coorsercrayer -
paiyc usruba Smooth by hand Smooth by hand
HET tpeumn, HET HET tpeuwn, HET
TOpYALHX BOJIOKOH ‘TOpYAIMX BOJIOKOH
IIa/IKas Ha OLLyITh TajKast Ha OLLYTIh
TIOBEPXHOCTH. TIOBEPXHOCTH.
50D, 100 + 1°C, 120h | 50D, 100 + 1°C, 120h
Uniform colour Uniform colour
High T ture P ii uBeT P it uBeT
- Flexural Function NO Crack, NO needl¢ NO Crack, NO needle Pass
Borcoxorewmepary |~ | Smoothbyhand | Smoothbyhand | coorsercrsyer -
St AT HET rpenus, HET HET rpenus, HET
TOPHAIIHX BOJOKOH TOPHAIINX BOIOKOH
ajKas Ha OLLyNb ajKas Ha OLLyNb
TOBEpXHOCTH TOBEpXHOCTH
50D~40 + 1°C, 120h | 50D,-40 + 1°C, 120h
Uniform colour Uniform colour
Low Temperature PapHomepHBIii BET PaBHOMepHBIii 1BET
] Flexural Function NO Crack, NO needle| NO Crack, NO needle| Pass
Huscoreneparyp—|  ~ | Smoothbyhand | Smoothbyhand | Coorserersyer -
T HET tpemum, HET HET tpeuum, HET

TOPHAIIHX BOTOKOH
IIajikasi Ha OLyIIh
TOBEPXHOCTH

TOPHALIMX BOJOKOH
TIa/IKas Ha OIIYTIh
TIOBEPXHOCTh




Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.

Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.

Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

PRODUCT NAME

waterblockingyarn

PRODUCT NAME waterblockingyarn SZS-10.0#
HAUMEHOBAHUE p: BOJTy npsiKa ( [RGE (900D)
CUSTOMER NAME BATCH No.
MM NIOTPEBUTEJISA TAPTHSA Ne ALY
CUSTOMER ORDER No. QUANTITY 0.01k
3AKA3 IOTPEBUTEJISA Ne KOJIMYECTBO ) 9
TEST BY
DATE/JATA 20230210 [IPOBEPEHO
Test results
Property/Cgoiictso Unit/Ex.m3m. Elandaid IRES Pesyabrarst
Cranpapr PesyabTarsl -
Mass per Length -
Length per 1kg/ m// kg 10000 = 10% 9100 . Qualified
JinHa BosiokHa B 1 K1 M ooTBeTCIRYeT
Tensile Strength -
N Qudified
TIpejiest npoYHOCTH NpH H >28 40 e
E"}Ii:jlr:lgl?etli-lolflne % 20 B8 Coooieclﬂiigfc-r
Absorption Speed -
ml/g/20sec Qualified
Cizapyns (gD m::‘“un\ Mi/r/20cex 225 48 CootsercTByeT
( BIAT
Absorption Speed 4 -
Cxopocthb abcopopunn LYo =30 58 @it
mi/r/1Mus CoorsercTByer
TOIIOIIEHHsI/BIMTHIBAH M)
Absorption Capacity . L
ml/g/5min Qualified
Cropocth aﬁcopﬁpuvll:n““) s <9 3.1 O
( ‘BIAT
Moisture Content % 525 2 Qualified
Ci BJIArH CootsercTyeT
Long Term Stability Eojolod Qualified
ml/g/5min >25 41
JHoarocpounas cTabuIbHOCTH O Coorsercrayer

Remarks/Ipumeyanus

HAUMEHOBAHUE Grokup: Bty mpsika (i TYPE/THI S666
CUSTOMER NAME BATCH No.
WM IIOTPEBUTEJISA MMAPTHA Ne PRI
CUSTOMER ORDER No. QUANTITY 0.01k
3AKA3 NIOTPEBUTEJIS Ne KOJIMYECTBO Olkg
TEST BY
DATE /IATA 2023.02.10 HPOBEPEHO
Test results
Property/CsoiicTo Unit/Ex.nsm. S IREES PesynbraThl
Cranaapr Pesynbrarh TecTHpOBANMS
Mass per Length/ .
Length per 1kg/ kg 15000 +10% 15300 coualfied
Jlamna BosiokHa B 1 KT 8
Tensile Strength e
Tpeaen NpoYHOCTH NPH ]':‘[ >20 31 CooQTl:-IrI::ITe: -
ACTHKEHHH Y
Elongation % S12 156 Qualified
Yauaunenne ° - 3} CooTBeTCTBYeT
Absorption Speed -
CkopocTtb aGcopopuun :25?//22 é)cs:(c =30 35 Co?;i:_'?:fyﬂ
TOIOMICHNAS/BINTHIBAHNSI)
Absorption Speed . e
ml/g/1min Qualified
Cxopocte abcopopuun M n/lg-/lMuH =50 55 o
NOI/IOMIEHHs/BIUTHIBAHMS)
Absorption Capacity 3 -
ml/g/5min Qualified
(ot ATy Mﬂ/lg'/SMHH 265 2 CootBeTcTBYeT
( /BuuTBIBANS) A
Moisture Content % <9 3.1 Qualified
C BJIATH ° - 3 CooTBeTCTBYeT
e 150°C, 24h -
Long Term Stability C Qualified
I[o)lmcpulman CTa0HIBLHOCTE ;nj_llilg_//ss;r:: 250 = COOTBC’I'CTBYET
Short Term Stability 230°C, 24h .
Kparkocpounasi ml/g/5min =50 53 CoSrL;:TIIZI'?: er
CTAGHIBHOCTE MIL/T/SMEH 4
Remarks/ITpumeuanns

Y,




Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.
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Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.
Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

PRODUCT NAME waterblockingyarn SZS-5.0
HANMEHOBAHHE GIoKHpYIoWas BOTY MpAKa ( N1 (1800D)
B, | e
CUSTOMER ORDER No. QUANTITY 0.1k
3AKA3 IOTPEBUTEJIS Ne KOJIMYECTBO -1kg
TEST BY
DATE/JTATA 2023.02.10 NPOBEPEHO
Test results
Property/Cgoiicto Unit/Ex.n3m. S IRESLB Pesyabrarsl
Cranpapr PesynbTaTni -
Mass per Length/ it
Length per 1kg/ /g 5000+ 10% 4700 @uellites
T e i M/Kr Cootsercrayer
Tensile Strength .
Tlpejiest IPO4HOCTH NPH N =60 85 c Cualis
et H 00TBETCTBYET
Elongation 9% S12 125 Qualified
Yuamnenne ° - B CoorsercTByeT
Absorption Speed -
G AT ml/g/20sec >45 72 Qualified
NOLIOLEH s/ BIMTBIBAHNST) R Commzmzn
Absorption Speed . .
Cxopoctb abcopopuun mliggmln =50 83 c GQuallfied
(noromenus/BIHTHIBAHMS) VTN oorBercryet
Absorption Capacity 5 -
Cxopoctb abcopGpunn ATl <9 3.2 Cualiica
Ma/r/SMuH CoorsercTryer
NOIIONIEHNs!/ BIHTBIBAHMSI)
Moisture Content 9% 45 71 Qualified
C BJIATH ° - CooTBeTCTBYET
i 150°C, 24h e
Long Term Stability 2 Qualified
Jloarocpounasi cTadHIBHOCTE L o/omin 245 w0 CootsercTByeT
MI/T/SMUH

Remarks/IIpumeyanus

PRODUCT NAME waterblockingyarn TYPE / THIT SZS-3.0#
HAUMEHOBAHUE GuoKHpyIoIIas Boy npska ( (3000D)
CUSTOMER NAME BATCH No.
WM NOTPEBUTEJISA MAPTHSA Ne AN
CUSTOMER ORDER No. QUANTITY
3AKA3 IOTPEBUTEJIA Ne KOJMYECTBO 0.1kg
TEST BY
DATE/JIATA 2023.02.10 MPOBEPEHO
Test results
Property/Csoiicto Unit/Ex.msm. S RGN Pesybrarsl
Craunpapt Pesyibrars
TeCTHPOBAHHS
Mass per Length/ -
Length per 1kg/ kg 3000+ 10% 2800 Cos;::z‘f;ﬂ
Jiuna B 1 Kr
Tensile Strength L
Tpeses npo4HOCTH NpH E =100 120 CooQTln‘ag'lrfﬁgye'r
Elongation % >12 126 Qualified
Vi CootBeTcTBYET
Absorption Speed -
Cxopoctb abcopopunn mlﬁg//22005;ec =50 55 C (@ut iz
(IOIJIOIeHHS/ BINTBIBAHMST) Marebeex OoTReTCTRYCT
Absorption Spead . .
Ckopocth abcopopunn mlig;: min =60 72 C Qualified
| MI/r/1MuH 00TBETCTBYET
Absorption Capacity H -
Ckopocth abcopopunn 1[4“11%551[4"1;2 <9 3.3 CoerL;::::ITend ot
TOIVIONIEHHSI/ BIINTHIBAHMUS) 4
Moisture Content % >50 54 Qualified
C BJIATH CootgercTByeT
Long Term Stability 1[;9 /05 ri:;h 550 53 Qualified
Hosrocpounas cradniabLHOCT g - CootsercTayeT
MII/T/5SMuH

Remarks/Ipumeuanus
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Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd.
Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

Technical specifications of single mode optical fiber G.652.D

TexHUYecKne xapaKTepUCTMKM OAHOMO0BOrO ONTUYECKOro BOIOKHa G.652.D

somm *100 fl1310nm
MaxpouaruG-pgomn, 5omm diameter/100 turns/@1310nm < 0. 05dB
Bejge oe
H,_‘aa ™ yAX QHHH“ ’ @ /AAameTp 50 MM/100 BUTKOB/MPM 1310 HM
curmana
FEHHIHITE somm *200[25501m
Macro bending - additional somm diameter/100 turns/@1550nm = o0.10dB
induced attenuation /lnameTp 50 MM/100 BATKOB/MPY 1550 HM
Makpou3ri6-
AOrO/IHYTE/IbHOR 6omm *100 81550 Fll2625nm
M0y BHPOBAEHIOS 60 mm diameter/100 tumns/@1550nmM&1625nmM < o0.05dB
SR e EEEE) ameTp 60 MM/100 BUTKOB/@1550HM 1 1625HM
FEHK
Zero Dispersion Wavelength 1302-1322nmM
l/Ha BO/IHbI HyIEBO AMCNIepCHn
=o0.090ps/
Zero Dispersion Slopy pii AVICNepcn (nm*km)
=0. 063ps/
(nm %km )

HefibotAtRe
Other optical properties
Apyrue onTuyeckue cOACTB

<2. Tp<fmkkm )

<17ps/(nm*km)

=21ps/nm*km)

9.2+0. 4um

10.4%0.5Um

=1260nm

<0.08ps/Vkn

V21, 2001 4E9 H (20, FEBKISIHE =0, 01%). T#4M
25,2006 4710 A TEC/TR 61282-36d. 2

Complying with IEC 60794-3, Method 1, September 2001

(N=20, Link design value Q=0.01%).

Details are described in IEC/TR 61282-3 Ed.2, October 2006

B cootBetcTBum ¢ IEC 60794-3, METOA 1, CEHTAGPb 20011
(N=20, pac4eTHoe 3HaueHwe kaHana Q=0,01%).

MoapobHocTy onvcaHb! 8 IEC/TR 61282-3 Ed.2, okTsA6pb 2006 1

<o0.04ps/vkm

AWBTKIEHBDEET 6.652.D FIER
All Wave Zero-Water-Peak Single-mode Optical Fiber G.652.D Requirements
BceBonHOBOE OAHOMOAOBOE ONTUYECKOE BONOKHO C HyNeBbiM NUKOM Boabl G.652.D Tpe6oBaHua
1310nm <0.35dB/km
A
Fiber Attenuation Coefficient, 1383+3nm <0.31dB/km
Koadd. 3aTyxaHua curHana 50nm <0.20dB/km
ONTUYECKOM BONOKHE
m <0.24dB/km
<0.03dB/km
15 1383nm
Hion vs Wavelength in 1360~1480ni
1 <0.03dB/km
MrHa/a 8 3aBUCUMO
nm
<0.02dB/km
- VIMOCTY OT /IMHbI BONH
e 8 AManasoHe 1525~1575
Attenuation o
65nm i
3aTyxaHue curHan
<0.02dB/km
<0.02dB/km
a
J& 1383£3nm
n Coefficient @1383+3nm aj
XaHUA CUrHaNa B ONTUYECKOM BONOKHE Npu <0.31dB/km
1383+3Hm
locne sbigepiKM 8 aTMOchepe H,
1310 Fil 1550nm FERAELE (B
Local OTDR-discontinuity @ 1310nm&1550nm <0.05dB
JNokanbHas HeopHopoaHocTe OTDR npu 1310HM&1550HM
FEUNBE 32mm*1 & 1550nm
Macro bending - additional 32mm diameter/1 turn/@1550nm <0.50dB
induced attenuation [AuameTp 32 mm/1 BuTOK/NpK 1550 HM

10
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—60°C—+85Ciff FEFHF 51 & 91310 1550 1625nm B 1 58 ok
Change in attenuation as aresult of temperature variation @1310n
1550nm&a625nm (-60°C to+85°C )
VI3MeHeHme 3aTyXaHUA CUTHaNA B PE3y/IbTaTe N3MEHEHNUSA TeMNepaTypbl
NP 1310 HM, 1550 HM M 1625 HM (0T -60 C 40 +85 C)

<o0.05dB/km

Bt fE
Environmental properties
SKonormyeckue ceoiicTea 95%% FE T, 1mc~wxs'cimr%ﬂﬁg;)zl»@rmmn, 1550, 1625nm fff

€

Change in attenuation as a result of temperature-humidity cycling
@13100m, 1550nM&1625nm (-20C to +85°C, 95%RH)
VI3MeHeHUe 3aTyXaHus CUTHANA B Pe3yNbTaTe UNKANYECKOTO UIMEHEHUS
TeMneparTypbi v BAGXHOCTM P 1310 HM, 1550 HM M 1625 HM (0T-10 C
A0+85 'C, NPU 95% OTHOCUTE/ILHOM BAAXHOCTH)

<o0.05dB/km

23+2CTFRAKZMLI0 RJF

RO Change in attenuation as a resul!
Environmental properties 1550nm&1625nm
JKonorueckue caoiicTea eHeHme 3aTyXaHuA CUrHana
1310HM, 1550HM 1

<0.05dB/km

<0.05dB/km

ALK JE 8. 4~50. dkn 2 A
The spool length is between 8.4 km and 50.4 km
/ANMHa KaTy WKW COCTABARET OT 8,4 KM A0 50,4 KM

A 4t b 4F 3 R
The actual length of each spool or equal to contract

NI
Fiber length on spool

ecKkan AMHa KaXAOH K3 /b we uAv pasHa
/JAnuHa BonoKHa Ha KaTyw

Fiber curl radius / Paawtyc uarua sonokka

125. 0£0. Tum
<0.8%
o (5] {2
JLAT P f e/claddin <o.5um
Geometrical properties
TeomeTpuyeckue ceoiicTsa
235-250um
=12pm
anically strip t
e 3a4MCTKY NOKPbITUS 1378.9N
00 yAAaNeHUA 4BONHOr0 NOKPbI
i /)N i i I
L EN AN 0.8GPa
nimum stress during proof test
MUHUMaNbHOE HANPAXEHWE BO BPEMS KOHTPOAILHOIO UCbITAHNA (220kpsi)
=3.8GPa
o s 40 4
IR B Co.sm ek, sodbHt i) CEALHD
Miscellaneous Dynamic tensile strength. 0.5m gauge length. 50% of samples
Apyrve ceoiictea ZIMHaMUUeCKas NPOUHOCTL Ha pacTAXeHHe, >3.0GPa
pacueTHan AnMHA 0,5 M, 50% 06pa3Lyos LR
A 57 5 HNd
Dynamic fatigue parameter (nd) >20
MapameTp auHamuueckoi ycranocTu nd
A5 952 557 2 HINd
Static fatigue parameter (nd) =20
Mapamerp cTaTdeckoii yctanocTy nd
7 FECurl
% Curl Snim

BEHR
diameter / Auamerp 266mm
176mm
3P 4 R 180mm
General spool dimensions
O6uwvte pasmepsi KaTywKku
26mm
0. 93kg
it
50. 4kn
/
/
1383, 1550, 1625nm 5Lk
450 A RO B 310nm, 1383nm, 1550nm and 1625nm /
The following items will be 3 1310HM, 1383HM, 1550HM 1 1625HM
reported for each fiber spool
Cneaylouue napamerps 1310nm M H 1
6yAyT BOTUETE Ha KaXAYIO Mode field diameter at 1320nm /
KaTywWwKy ¢ 8ONOKHOM /AMameTp MOAOBOFO NOAA NPH 1310 HM
FEEBEK
Zero dispersion wavelength / 1imHa BoAHbI ¢ Hynesoii acnepcueit /
FOHA % /
Zero dispersion slope | HaknoH Hyniesoii ancnepcn
il
S

12



MEMORANDUM ,_

\ Sunrise Industries (Zhenjiang) Co., Ltd
Building D42, No.99 Dingmao Chugiao Road, New Development Zone, Zhenjiang City

1290-1330nmii K € i
Maximum Dispersion in1290~2330nm
MaKcuMasbHan AMCNepCHs B AManasoHe 1290~1330 HM

15504
Dispersion (@

R AR B 3 ?
Thefollowing items will be L

reported for each fiber spool : etRmE
Cneaytowue napametpsi
6yayT B OTUETE Ha KaXAYHO
KaTywwKy C BONOKHOM

e

0e pacyeTHOE 3HaYeHue KaHana)

Ltk
Box No. / HoMep AyKka

180 mm

26 mm Dia.

150 mm

176 mmm

Figure: Shipping spool

Puc.KaTywkagnatTpaHCNOPTUPOBKMN
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